

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO č.01/06/2018

uzavřená podle § 2586 a násl zákona.89/2012., občanský zákoník v plném znění

I.

Smluvní strany

1.1. Objednatel se sídlem Zastoupený: Bankovní spojení: Číslo účtu: IČ: DIČ:	Obec Bílá Třemešná Bílá Třemešná 315, 544 72 Bílá Třemešná Bc. Štěpánem Čeňkem, starostou Československá obchodní banka a.s. 22291265/0300 00277673 CZ 00277673
1.2. Zhotovitel se sídlem: Zastoupený: Bankovní spojení: Číslo účtu: IČ: DIČ: Tel.: Fax:	Stavební společnosti Žižka spol. s r. o. Elišky Krásnohorské 2897 544 01 Dvůr Králové nad Labem p. Vladislavem Žižkou, jednatelem KB Dvůr Králové nad Labem 794542-601/0100 49814851 CZ49814851 499 629 002 499 629 002 Fa zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 5135.

II.

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je provedení díla:

„Sadové úpravy v areálu ZŠ a MŠ v obci Bílá Třemešná“

III.

Na základě dohody obou smluvních stran se mění smlouva následovně:

5.2. Cena dle smlouvy o dílo č. 01/06/2018

Celkem bez DPH	430 745,-
DPH	90 457,-
Celkem vč. DPH	521 202,-

Snížení ceny díla – změnový list č.1

Celkem bez DPH	- 37 562,-
DPH	-7 888,-
Celkem vč. DPH	-45 450,-

Nová cena díla:

Celkem bez DPH	393 183,-
DPH	82 569,-
Celkem vč. DPH	475 752,-

Příloha č.1 – změnový list č.1

Příloha č.2 – rozpočet zatravnění půlkruhové plochy

V Bílé Třemešné dne 12.9.2018



.....
Za objednatele:

Bc. Štěpán Čeněk, starosta

OBEČ Bílá Třemešná
544 72 Bílá Třemešná 315
IČ: 002 77 673
DIČ: CZ00277673 ③



.....
Za zhotovitele:

Vladislav Žižka, jednatel společnosti

Stavební společnost
ŽIŽKA spol. s r.o.
Elišky Krásnohorské 2897
544 01 Dvůr Králové n.L.
tel.: 499 622 230
IČ: 498 14 851 DIČ: CZ 498 14 851



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 SKUTEČNÉ PROVEDENÍ STAVBY

Datum: 11. 09. 2018

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_013/0000722

Název projektu: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro předškolní vzdělávání v Bílé Třemešné

Kontrolovaný subjekt (název, IČ, sídlo): Obec Bílá Třemešná, 00277673,
Bílá Třemešná 315, 544 72

Název veřejné zakázky: Přístavba MŠ Bílá Třemešná – Sadové úpravy v areálu ZŠ a MŠ
Bílá Třemešná

Pořadové číslo VŘ: 002

V průběhu stavby bylo se všemi dotčenými stranami (projektant, obec, vedení MŠ, realizační firma) dohodnuto, že budou z praktických a provozních důvodů provedena tato změna:

Změna č. 1: změna kačírkové plochy za travnatou **(v příloženém výkresu označeno C1)**

V PD byl v půlkruhovém prostoru před nově vybudovanou přístavbou navržen kačírek. Místo původně navrženého kačírku bude použit trávník.

Ke změně došlo z důvodu zrušení varianty, že v budoucnu měly být v tomto prostoru z vlastních zdrojů doplněny herní prvky, které budou nakonec navrženy jinam.

Prostor tímto nabývá jiný ráz, a proto není zapotřebí kačírkové plochy, ale jako vhodnější považujeme travnatou plochu.

Původní cena: 48 792,23 Kč bez DPH

Nová cena: 11 230,10 Kč bez DPH

Snížení ceny díla dle SOD – 37 562,13 Kč bez DPH. (- 45 450,18 Kč včetně DPH).

Objednatel: Obec Bílá Třemešná
Bílá Třemešná 315, 544 72
IČ: 00277673

Zhotovitel: Stavební spol. Žižka s.r.o.
El. Krásnohorské 2897
544 01 Dvůr Králové n.L.
IČ: 49814851

Projektant: Kateřina Sinkoviczová, DiS. – Zahradní a krajinná tvorba
Lanžov – Lhotka 34
544 01 Dvůr Králové nad Labem
603 193 488

ROZPOČET

Stavba: Sadové úpravy v areálu MŠ Bílá Třemešná - zatravnění půlkruhové plochy

Objekt:

Objednatel: Obec Bílá Třemešná

Zhotovitel: Stavební společnost Žižka spol.s.r.o.

Místo: Bílá Třemešná

Zpracoval: Podracký

Datum: 17. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

11 230.10

1 Zemní práce

11 230.10

1	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4.100	530.00	2 173.00
2	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4.100	126.00	516.60
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4.100	160.00	656.00
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	20.500	17.20	352.60
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - ruční i strojní	m3	4.100	290.00	1 189.00
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4.100	12.00	49.20
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7.380	50.00	369.00
8	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	41.000	27.80	1 139.80
9	103641010	pořízení ornice	m3	4.120	700.00	2 884.00
10	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	41.000	35.00	1 435.00
11	005724100	osivo směs travní parková	kg	0.615	90.90	55.90
12	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	41.000	10.00	410.00

Celkem

11 230.10